
３５０

　　屋根－壁（ストレート壁）

　　Ｓ＝１／２

単位 単位

〃

枚

〃

〃

〃

〃

〃

〃

本

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

本

〃

枚

〃

〃

〃

〃

〃

〃

本

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

本

入数入数 定尺(mm)定尺(mm)

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

 9

 8

 7

 6

 5

 4

 3

 2

 1

No.

ステンワッシャー

ステスワッシャー

ステンタッピンねじ

アンカープラグ

アジャストアンカー

ステン六角ボルト

ガスケットＮ

止水補助板

ＦＹＫｻｲﾄ゙ｷｬｯﾌ゚ ｼ゙ｮｲﾝﾄ

ＦＹＫ水切ジョイント

ＦＹＹフレームナット

ＦＹＹホルダースプリング

ＦＹＫホルダー

ＦＹＫ壁フレーム

ＦＹＹフレーム

ＦＹＫサイドキャップＡ

ＦＹＫキャップＡ

規　格部材名称

（単位：mm）

ＥＤＣＷ Ａタ　イ　プ

巻巻ブチルテープ

ウォーターガード 枚 枚
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ステン小ねじ
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